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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

ALCALDÍA

10 1185.433

ANALISTA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN APRUEBA OBSERVACIÓNFECHA APELACIÓN

0921200317 CRUZ AYALA MARITZA DEL ROCIO APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 03:20 NO CUMPLE

0105269732 TORAL TORAL ROSA BEATRIZ APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 20:38 NO CUMPLE

0104560206 PIÑA RIVERA MAYRA LORENA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 08:39 NO CUMPLE

0105060263 CRIOLLO BRAVO MONICA KARINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 18:03 NO CUMPLE

0102861077
LUCERO SALAMEA FRANKLIN
FERNANDO

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 10:05 NO CUMPLE

0104554290 CALLE GONZALEZ VERONICA NATALY APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 12:33 NO CUMPLE

0104554290 CALLE GONZALEZ VERONICA NATALY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:31 NO CUMPLE

0106607203 TIRAPE ROCANO JUAN PABLO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 13:13 SI CUMPLE

0106607203 TIRAPE ROCANO JUAN PABLO APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 13:16 SI CUMPLE

0103766267 CEVALLOS LARREA HERNAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 11:15 NO CUMPLE

075561291 MARTINEZ MALPICA JOHEMIR FELI APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 18:53 NO CUMPLE

075561291 MARTINEZ MALPICA JOHEMIR FELI
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 18:53 NO CUMPLE

1400469217 ULLOA RAMÒN NANDAR PATRICIA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 11:35 NO CUMPLE

0105193262 CEDILLO BARZALLO FANNY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 18:59 NO CUMPLE

0103995932 AVILA ASTUDILLO SILVIA ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:39 NO CUMPLE

0102131695 CRESPO GARCIA BLANCA LEONOR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 11:27 NO CUMPLE

0102131695 CRESPO GARCIA BLANCA LEONOR APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 11:27 NO CUMPLE

0103899944 ROMERO ARELLANO LETTY PATRICIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 10:51 NO CUMPLE
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0104859533 GALAN CHUCHUCA MIRIAM
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 15:41 SI CUMPLE

1103674592 DUCHISELA MAURAD BETHOVEN APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 13:02 NO CUMPLE

0104848841 USCA CUZCO IVAN VINICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 16:26 NO CUMPLE

0702934845
PALOMEQUE JARAMILLO DEBORAH
CLAIRE

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 18:07 NO CUMPLE

0105116974 ONCE AVILA FAUSTO RUBEN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 18:39 NO CUMPLE

0105116974 ONCE AVILA FAUSTO RUBEN APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 18:40 NO CUMPLE

1720044971 ORDONEZ MERINO MONICA CECIBEL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 09:08 NO CUMPLE

0103791844 DAVILA JARA PABLO JAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 13:21 NO CUMPLE

0102488251 BUELE BRITO KARLA VANESSA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 14:37 NO CUMPLE

0104166723 CRESPO DAVILA EMILIA CRISTINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 18:53 NO CUMPLE

0105744528 CASTRO JADAN FRANCISCO RAFAEL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 07:59 NO CUMPLE

1104675861 MONTERO ROMERO VICTOR GABRIEL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 12:57 NO CUMPLE

1104675861 MONTERO ROMERO VICTOR GABRIEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:53 NO CUMPLE

1309755922 CEDEÑO ROMERO KARLA JOHANNA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 05:46 NO CUMPLE

0301818126 ROMO BELTRAN DANIELA KATERINE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 15:00 NO CUMPLE

0301368288
AMOROSO GARATE CRISTIAN
GONZALO

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 08:32 NO CUMPLE

0301991246 YAURI SANTOS GIOVANNY MIGUEL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 09:54 NO CUMPLE

1311862641 GARIBALDI ALCIVAR TANIA GABRIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 14:17 NO CUMPLE

1311862641 GARIBALDI ALCIVAR TANIA GABRIELA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 14:15 NO CUMPLE
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0104175757 ALVAREZ PESANTEZ PAOLA ANDREA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 08:37 NO CUMPLE

0105062152 CHIMBO RODRÍGUEZ MARITZA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 09:21 NO CUMPLE

0105062152 CHIMBO RODRÍGUEZ MARITZA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 09:24 NO CUMPLE

0801377573 MOSQUERA  PITA CRISTIAN VICENTE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 19:09 NO CUMPLE

1105227704 CANGO APOLO LEYDDI MARIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 18:06 NO CUMPLE

0926240615 OTERO ALTAMIRANO WILLIAM MANUEL APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 13:56 NO CUMPLE

0926240615 OTERO ALTAMIRANO WILLIAM MANUEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 14:01 NO CUMPLE

0105222707 SERRANO BURGOS CRISTINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 18:42 NO CUMPLE

0103141016 BRIONES QUINCHE PAUL EDUARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:37 NO CUMPLE

1718094558 ESMERALDAS GARCIA IVAN FABRICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 16:24 NO CUMPLE

0103808150 GUAMAN SIGUENZA EDISON
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:31 NO CUMPLE

0104772587 MALO PONCE CARMEN EUGENIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 08:37 NO CUMPLE

0104795919 LEON CAJAMARCA PAUL ADRIAN APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 10:57 NO CUMPLE

0104795919 LEON CAJAMARCA PAUL ADRIAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 10:47 NO CUMPLE

0105675862
TENESACA BOJORQUE PAOLA
FERNANDA

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 10:11 NO CUMPLE

0105675862
TENESACA BOJORQUE PAOLA
FERNANDA

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 10:11 NO CUMPLE

0926976333 HIDALGO CRESPO ANDRES EDUARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:18 NO CUMPLE

0104300652 GUAMAN PACHAR WILSON SANTIAGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:52 NO CUMPLE

0105752174 MUÑOZ CALERO ADRIANA VALERIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 11:46 NO CUMPLE
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0923774657 VILLEGAS BERMEO ALEX RENE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 18:23 NO CUMPLE

0102815818 SALDAÑA GOMEZ DIEGO FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 08:42 NO CUMPLE

0102006061 VARGAS PINOS JENNY PATRICIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 14:14 NO CUMPLE

0105472872 DURÁN ARAUJO PAOLA ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:09 NO CUMPLE

0703091769 FEIJOO APOLO MARIA MERCEDES
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 08:32 NO CUMPLE

0103774097 TAPIA CHICA MARIA VERONICA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 09:38 NO CUMPLE

1205853037 MENDOZA CHANALATA OLGER BENITO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 20:25 NO CUMPLE

0104720818 ZAMORA ORTEGA ANDREA KARINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 07:23 NO CUMPLE

0105551865
AVILA PACHECO MARIA MARIA
FERNANDA

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 12:14 NO CUMPLE

1400464150 VALLEJO ESTRELLA FRANK
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:43 NO CUMPLE

1729710937 PRETI  CHIARA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 18:04 NO CUMPLE

0103440715 VIDAL DAVILA JUAN CARLOS APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 09:48 NO CUMPLE

0103440715 VIDAL DAVILA JUAN CARLOS
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:45 NO CUMPLE

0923053342 ROSALES GUALE VICTOR RUBEN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 10:07 NO CUMPLE

0401910591 NAVARRETE SUAREZ ANDREA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 19:37 NO CUMPLE

0401910591 NAVARRETE SUAREZ ANDREA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 19:32 NO CUMPLE

0918915844 SALAZAR ERIQUE SANDRA DEL ROCIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 13:51 NO CUMPLE

0921860771 PLUA VILLON HILTON ADALBERTO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 20:11 NO CUMPLE

0106516180
CARREÑO ULLOA GEOVANNY
MAURICIO

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 08:14 NO CUMPLE
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1712061256 ROSS CAICEDO EMA CRISTINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 23:15 NO CUMPLE

0300979499 CASTRO LITUMA ROOSEVELT EFRÉN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:39 NO CUMPLE

0952322295 MIRANDA CORDOVA CARMEN APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 19:52 NO CUMPLE

0105474118
NACIPUCHA NACIPUCHA OLGA
ELIZABETH

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 22:27 NO CUMPLE

0104341417
ESPINOZA OCHOA BLANCA
AUXILIADORA

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 12:16 NO CUMPLE

1104649452 CAÑAR CUENCA DIANA MARGARITA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 10:42 NO CUMPLE

1104418098 ARMIJOS ARMIJOS ANDRES ARMANDO APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 09:03 NO CUMPLE

1104418098 ARMIJOS ARMIJOS ANDRES ARMANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 08:59 NO CUMPLE

0104426234 AUQUILLA GAVILANES MARIA JOSE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:02 NO CUMPLE

0103577961
MALDONADO JAUREGUI ANDRES
AGUSTIN

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 11:25 NO CUMPLE

0103259818 LEON AVILA MARITZA BEATRIZ APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 08:03 NO CUMPLE

CEVALLOS ARIAS PAMELA CECILIA CORDERO CRESPO CARLOS ANDRES

TRIBUNAL DE APELACIÓN

JARAMILLO VERDUGO MONICA ANDREA

TRIBUNAL Nº1 TRIBUNAL Nº2 TRIBUNAL Nº3


